
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa Rr Resh~t Collnku, Tel 0800 9999. Fax 042 228-516, Webs~te www hldaa.gov el 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERZODIK 1 VJETOR 

I 
Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te'detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik6, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publiE;eW, me ndxyshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

.. A U T O R I Z I M  .. .. 

Emri Atesia Mbiemri 11- 
Funksioni I1 

Institucioni dhe adresa I1 

Data e emerimit ne 
funksionin ae krven 

Data e dorezirnit te 
deklarates 

te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", I1 - ' -  ---- 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDK~SE,  qq& t& verifikojne n& t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. . 

Deklaroj se ri; dhZnat e pasqyruara prej meje ne kZte dokument 
jane" re vi;rteta dhe nuk kam deklaruar asgie qe nuk 2shtZ e vertetH 



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

- 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~g LUAJTSHME 

/ 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakbime) ne: Ilojin, siperfaqen, adrescn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit. vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe r - - 

disponnni, qmimin e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakrsuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, tc paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ue regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Nr. Pershkrimi i ~ a s u r i s e  dhe burimi i kriiimit 
Pjesa 

.a me shifra dhe me fiale ne % 

i . -. , . . . >  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t6 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE A N G ~ E T  

PUBLIKE dbelose P W A T E  

Pirshkruani hollLlsht t? ardhurat p8r vitin, nga pagn ose pjed- Shuma e ti! adhurave ti! 
marrja ne borde, komisione e cdo angazhim e veprimtarl tjetlr q2 pirfituara, n? ape n* 
ka sjelil t& ardhura personale, per bashklhortln/en dhe EmijCt valut& nga dekl~rimi i 
madhofi. Percaktoni emgrtlmin e institutionit, organizntEs apo m€pa~.shZm deri ml  31 
aktivitetit nga ku janC ~iguruar te ardhurat, admsa , nr. i regjfstrit dhjetor te vitit te deuarlmit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtaris? s8 organizath, funksionln, (me shifra dhe me flaw. 
natyrgn e angazhimit. 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  IDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT @ PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DHE FIZI& 

.. 
Detyrimet hanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim piir studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Tt! &hat  p& emra personash ndaj R? cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per ttr ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

y e w j a  e aetynmlt te 
dnr, && btak n€ let& apa n€ VILII* !, e dcklmrlml i &parrh€in mbetur p shlyer derl 
5IlWt d+ tt mbaddt tl! dstyrimit (mujiMti), ckri II€ 31 dhjetor t6 viffl I@ 31 dhjetor tF &it tt 
nt. e kwtrrtb dhe htemh4d. tt deldui~nit dekLrfmlt 
P€rlurdtt€bullruvldlumZatotrlo@rineptll+ (me rlifra dhe me fJILe) (me M a  dhe me fjdQ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti;: nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika3 ti5 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasllrite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i,familjes. 

I 

Shtetasitsja bashKtshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore ti5 ndare nga prinderit 

\ . .. ,,A ', , 2. . , \.- 
~~. -~ . ~ . .~ ,I :y.\i r..! , ? +  , , qsy?.. 

. ~~ ~ " '. ' r ,* :..-. ~ 

... 7 '  ~ . . ' -6%. ... . . .  \ I 
: 'e subjektit . ,. 1: 4. 

.. . Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARGTES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 t l  nenit 14, te ligjit nr'9367, date 07.04.2005 "Pi* parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneye publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t t  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s8, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n l  emrin tim dhe per llogarinl time. 

Dekhuoj se tZ dhinat e pasqyruara prej meje nii &tB 
dokument janZ tii verfeta dhe nuk Ram deklaruar asgj5 
qZ uuk ZshtB e vBtet" 

I ,5  ,\, ~ 
- 

< . ? 

nplotzsohef nga pjeMari i/milju mepwrn veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

'E PASURIVE 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dnkumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti. luajtshme, likuiditete, t% regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne datEn e largimit nga funksioni te zyrtarit. 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale 

I 
1 
I' I 

\ 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAZHlME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e h e r  brenda 
ose jashte vendit, ye ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta ye sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtettcrore dhe pjesiima rje 
ne gdo organizats tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit ti 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tE aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tE deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t8 pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparsh8m deri ne 
31 dhjetor te vitit tii deklarimit. 

P E m W  h m t  qdo Fdoj negazhimi dhe veprimtarie f@ ka sjeni! 
. '  a- cmiirthni i imtitucionit, i ofgnnlzatth apo i nktl-t nga ku 

3-e t.6 ardhunt, adrnr, nr. i mgjhtrit pub& rtatusi, objekti Shuma e tE ardhurnve ti! krijuara, 
I v e p m  si orgnnizDtEs, ffinluioai dhdwe natyra e angazhlmit nE lcke apo nT valuti! 

Ime shlfra dhe me flak). 

\ - 
- ? - ~~ -~ 

. -_ 
w 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z m  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin-e tvre. 

rimit (muajilviti). nr. e 
te deklarimit deklarimit 




